
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 108 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 268 95 363 61 59 120
2 137 Brennecke,Kirstin Bremerhavener "Goldene 9" 209 233 442 57 59 116
3 90 Bunse, Angelika HSRC Hamm 210 254 464 66 50 116
4 60 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück 178 325 503 61 55 116
5 112 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf 316 83 399 44 71 115
6 87 Braun, Elke HSRC Hamm 102 147 249 55 59 114
7 105 Ritter, Petra GKF Bitburg /Moorsburg) 230 206 436 54 60 114
8 110 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 229 244 473 66 47 113
9 107 Enk, Chris HKF Oberhausen 334 249 583 56 56 112
10 97 Dencker, Gudio GLRR Köln 163 231 394 62 49 111
11 123 Rother,Gustel GSRF Bamberg 145 366 511 60 51 111
12 59 Hansmann,Bernd GKC Schwabisch Gmünd 305 323 628 58 52 110
13 74 Haker, Gabriele GSV Münster 126 167 293 57 52 109
14 72 Haker, Matthias GSV Münster 133 276 409 56 53 109
15 140 Antons,Walter Bremerhavener "Goldene 9" 156 285 441 60 49 109
16 83 Steinberg, Ralf HSRC Hamm 145 468 613 61 48 109
17 139 Lenck,Holger Bremerhavener "Goldene 9" 225 523 748 72 36 108
18 7 Babiy,Valerian Russischen VG Berlin 185 204 389 57 50 107
19 4 Lorenzen, Petra GRC Krefeld 343 108 451 51 56 107
20 122 Harald Salzmann GKC Schwabisch Gmünd 306 182 488 44 61 105
21 58 Warmuth, Dieter GC Duisburg 201 188 389 56 48 104
22 104 Ittenbach, Iris GKF Bitburg /Moorsburg) 328 265 593 53 51 104
23 136 Czuberny,Volker Bremerhavener "Goldene 9" 568 79 647 32 72 104
24 155 Schmidt,Roland Präsidium DRoV 181 301 482 59 44 103
25 158 Aysum,Diler BKF Bietihheim 254 346 600 50 52 102
26 64 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück 171 460 631 67 35 102
27 63 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück 376 274 650 52 50 102
28 106 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 312 429 741 53 49 102
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29 157 Uhrig,Christine GRC "Gut Joker" Karlsruhe 125 323 448 57 44 101
30 53 Knöpnadel, Ute Marburger GSRC 289 251 540 55 46 101
31 1 Wehren,Rene HKF Brühl 217 335 552 58 43 101
32 55 Felder, Monika GC Duisburg 382 264 646 40 61 101
33 68 Klimke,Angelika Mülheim 225 184 409 53 47 100
34 113 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf 239 233 472 49 51 100
35 57 Walte, Christel GC Duisburg 224 581 805 57 43 100
36 132 Herrgoss,Undine Bremerhavener "Goldene 9" 173 229 402 49 50 99
37 134 Metzler,Martina Bremerhavener "Goldene 9" 306 209 515 47 52 99
38 119 Fiebich, Ulrike GSRC Dortmund 200 344 544 53 46 99
39 32 Diefenbach,Ulrich GKKC Rechtenbach 442 202 644 38 61 99
40 50 Bothmann,Rolf HKS Wesseling 143 540 683 56 43 99
41 2 Marschner, Dietmar HKF Brühl 309 415 724 51 48 99
42 98 Gürich, Kerstin GLRR Köln 389 225 614 48 50 98
43 78 Degner, Martina GSRC Aachen 316 321 637 55 43 98
44 56 Plenker, Kerstin GC Duisburg 359 317 676 50 48 98
45 75 Böhm, Barbara GSV Münster 331 214 545 44 52 96
46 163 Hinzen,Roland GSRC Düsseldorf 256 377 633 50 46 96
47 24 Seebach,Uwe GSRC Mannhein 317 217 534 49 46 95
48 62 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück 429 160 589 34 61 95
49 31 Stiller,Birgit GKKC Rechtenbach 189 466 655 60 35 95
50 61 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 191 552 743 55 40 95
51 3 Lorenzen, Günter GRC Krefeld 262 288 550 48 46 94
52 146 Schopmeyer,Martin Bremerhaven / Klausdorf 420 139 559 42 52 94
53 129 Kerkdyk,Astrid GSRC Bremen 271 349 620 47 47 94
54 156 Storz,Elke GKC Rottenburg/N.2008 361 296 657 46 48 94
55 99 Tümmler, Ursula GLRR Köln 479 189 668 43 51 94
56 46 Wahl,Susanne GSKC Siegen 338 368 706 46 48 94
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57 103 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg 426 361 787 49 45 94
58 10 Klaus Winter Ludwigsburger GSRC 461 367 828 45 49 94
59 100 Brümmel, Bärbel GLRR Köln 332 344 676 40 53 93
60 150 Mölders, Ljubica GRC Krefeld 342 532 874 56 37 93
61 85 Gül, Ömer HSRC Hamm 738 204 942 25 68 93
62 66 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück 250 373 623 58 34 92
63 65 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück 170 484 654 50 42 92
64 116 Bajramovski, Zehra GSRC Düsseldorf 400 445 845 44 48 92
65 19 Eckert,Edeltraut Berliner GSRC Preußen  247 166 413 39 52 91
66 127 Heintges,Gerhard GSRC Frankfurt 293 311 604 42 49 91
67 141 Perschall,Anja Bremerhavener "Goldene 9" 374 248 622 41 50 91
68 80 Fork, René GSRC Aachen 243 491 734 50 41 91
69 96 Schumacher, Marietta HKS Wesseling 453 329 782 40 51 91
70 47 Hensen,Georg GRC Bonn 314 489 803 49 42 91
71 133 Lyhs,Nicol Bremerhavener "Goldene 9" 246 384 630 46 44 90
72 101 Dencker, Heidrum GLRR Köln 305 357 662 44 46 90
73 13 Graupeter; Diane Ludwigsburger GSRC 370 303 673 43 47 90
74 38 Kapper,Bettina GSRC Kassel 418 376 794 44 46 90
75 111 Schröter,Torsten GSRC Düsseldorf 372 259 631 38 51 89
76 16 Schneider; Anita Ludwigsburger GSRC 332 335 667 41 48 89
77 160 Brandt,Angelika GLRR Köln 483 354 837 40 49 89
78 41 Grunwald,Renate HKF Oberhausen 318 237 555 40 48 88
79 126 Heintges,Brigitte GSRC Frankfurt 348 271 619 43 45 88
80 79 Demske, Ute GSRC Aachen 507 171 678 34 54 88
81 154 Schmidt,Carmen Präsidium DRoV 533 172 705 29 59 88
82 48 Henden,Birgit GRC Bonn 526 197 723 35 53 88
83 89 Kowalewski, Melanie HSRC Hamm 550 252 802 35 53 88
84 82 Grond, Gerd GSRC Aachen 204 333 537 52 35 87
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85 161 Deutschmann,Ursula GFR Chemnitz 201 353 554 50 37 87
86 76 Remke, Hildegard GSV Münster 238 350 588 47 40 87
87 95 Kunz-Schumacher, Roswitha HKS Wesseling 423 178 601 41 46 87
88 20 Meyritz,Petra Berliner GSRC Preußen  271 375 646 51 36 87
89 70 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück 387 440 827 50 37 87
90 81 Hartmann, Ralf GSRC Aachen 338 498 836 47 40 87
91 29 Krächan,Stefan GKKC Rechtenbach 414 518 932 45 42 87
92 51 Akbulut,Orhan Marburger GSRC 367 335 702 40 46 86
93 26 Zehlicke,Simone GSRC Mannhein 523 197 720 27 59 86
94 30 Geerk,Claudia GKKC Rechtenbach 352 369 721 43 43 86
95 86 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm 381 375 756 44 42 86
96 152 Bär,Gisela Präsidium DRoV 381 393 774 44 42 86
97 39 Biersack,Karin GSRC Kassel 421 370 791 43 43 86
98 77 Schütz, Toni GSRC Aachen 630 194 824 25 61 86
99 37 Batz,Elke GSRC Kassel 351 319 670 41 44 85
100 8 Bartloff,Marion Russischen VG Berlin 522 156 678 32 53 85
101 153 Etzroten,Wolfgang Präsidium DRoV 484 199 683 33 52 85
102 12 Susanne Fink-Strauß Ludwigsburger GSRC 454 266 720 39 46 85
103 117 Plischke, Frank GSRC Dortmund 434 292 726 47 38 85
104 109 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen 502 340 842 41 44 85
105 142 Janke,Dieter Bremerhavener "Goldene 9" 308 159 467 41 43 84
106 36 Dölle,Monika GKKC Rechtenbach 336 191 527 40 44 84
107 6 Rogozinski, Elke GRC Krefeld/GC Duisburg 372 186 558 32 52 84
108 88 Zamani, Babak HSRC Hamm 328 305 633 40 44 84
109 138 Amlung,Evelyn Bremerhavener "Goldene 9" 418 264 682 37 47 84
110 42 V.Speicher,Helena GSRC Kassel/GSRCF Wetzlar 218 301 519 43 40 83
111 27 Zehlicke,Peter GSRC Mannhein 248 305 553 43 40 83
112 71 Bönstrup, Ludger GSV Münster 357 258 615 35 48 83
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113 151 Schramm,Christel Rehders Bremerhaven / Klausdorf 444 173 617 29 54 83
114 21 Richter,Bernd TGRSC Erfurt 477 279 756 41 42 83
115 92 Seipke, Monika HSRC Hamm 303 475 778 46 37 83
116 5 Buscher, Norbert GRC Krefeld/GC Duisburg 388 446 834 42 41 83
117 22 Böttcher,Ines TGRSC Erfurt 289 609 898 50 33 83
118 15 Schneider; Kurt Ludwigsburger GSRC 398 348 746 40 42 82
119 115 Sturhahn, Brigit GSRC Düsseldorf 222 604 826 53 29 82
120 43 Batz,Rainer GSRC Kassel 377 468 845 47 35 82
121 9 Achim Ridinger Ludwigsburger GSRC 598 487 1085 46 36 82
122 14 Juntjens,Ulrike GSRC Mannhein 481 232 713 39 42 81
123 54 Rückershäuser, Karl Marburger GSRC 509 334 843 41 40 81
124 121 Matthias Gollmar GKC Schwabisch Gmünd 343 528 871 46 35 81
125 84 Tuncay, Altiok HSRC Hamm 612 393 1005 32 49 81
126 35 Wanek,Barbara GKKC Rechtenbach 318 346 664 44 36 80
127 148 Tamme,Christin GRSC Klausdorf/HRS Neumünster 309 408 717 41 39 80
128 125 Schwarz-Kühn,Gabriele GSRC Frankfurt 209 453 662 45 33 78
129 143 Janke,Heidemarie Bremerhavener "Goldene 9" 442 260 702 33 45 78
130 44 Gleisner,Hildegard GSRC Kassel 156 572 728 49 29 78
131 73 Kemper, Robert GSV Münster 233 561 794 50 28 78
132 91 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm 265 590 855 48 30 78
133 144 Antons,Claudia HRS Neumünster/Bremerhaven 497 243 740 32 45 77
134 120 Fiebich, Harald GSRC Dortmund 602 164 766 32 45 77
135 34 Stein,Marianne GSKC Siegen 332 507 839 39 37 76
136 162 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 544 423 967 32 44 76
137 147 Schülke,Andrea GRSC Klausdorf/HRS Neumünster 377 275 652 28 47 75
138 40 Radde,Sabine GSRC Kassel/GSRCF Wetzlar 519 310 829 29 46 75
139 149 Windbrake,Rita GRC Bonn 586 304 890 25 50 75
140 67 Pierstorff, Andrea GSRF Wiedenbrück 339 553 892 43 32 75
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141 33 Hamacher,Brigitte GSKC Siegen 612 361 973 33 42 75
142 18 Heidenreich,Andre Berliner GSRC Preußen  490 213 703 29 45 74
143 11 Christine Schwarzbäcker Ludwigsburger GSRC 267 532 799 38 36 74
144 17 Tietz,Bettina Berliner GSRC Preußen  593 298 891 28 46 74
145 130 Kerkdyk,Jan GSRC Bremen/Klausdorf 488 171 659 32 41 73
146 94 Bunse, Horst HSRC Hamm 235 696 931 48 25 73
147 118 Traenka, Annette GSRC Dortmund 469 469 938 37 36 73
148 23 Böttcher,Manfred TGRSC Erfurt 432 491 923 33 38 71
149 49 Rost,Dörte GSRC Bremen/Klausdorf 361 439 800 34 36 70
150 69 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück 420 440 860 40 30 70
151 128 Wördermann,Ilse GSRC Bremen 450 460 910 34 36 70
152 135 Lenck,Dagmar Bremerhavener "Goldene 9" 233 558 791 43 26 69
153 25 Saliger,Martin GSRC Mannhein 517 449 966 28 41 69
154 102 Sachen, Markus GKF Bitburg 441 434 875 35 33 68
155 45 Wahl,Peter GSKC Siegen 558 647 1205 40 28 68
156 52 Knöpnadel, Manfred Marburger GSRC 678 412 1090 25 40 65
157 93 Kaiser,Melanie HSRC Hamm 795 333 1128 24 39 63
158 114 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf 496 838 1334 41 18 59
159 145 Kroll,Brigitte HRS Neumünster/Bremerhaven 748 397 1145 18 40 58



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie Gesamt AugenPunkte Wertungspunkte
123 Rother,Gustel GSRF Bamberg 145 366 511 60 51 111
59 Hansmann,Bernd GKC Schwabisch Gmünd 305 323 628 58 52 110

136 Czuberny,Volker Bremerhavener "Goldene 9" 568 79 647 32 72 104
137 Brennecke,Kirstin Bremerhavener "Goldene 9" 209 233 442 57 59 116

104 Ittenbach, Iris GKF Bitburg /Moorsburg) 328 265 593 53 51 104
105 Ritter, Petra GKF Bitburg /Moorsburg) 230 206 436 54 60 114

112 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf 316 83 399 44 71 115
113 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf 239 233 472 49 51 100

106 Grunwald, Marco HKF Oberhausen 312 429 741 53 49 102
107 Enk, Chris HKF Oberhausen 334 249 583 56 56 112

60 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück 178 325 503 61 55 116
61 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück 191 552 743 55 40 95

97 Dencker, Gudio GLRR Köln 163 231 394 62 49 111
98 Gürich, Kerstin GLRR Köln 389 225 614 48 50 98

108 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen 268 95 363 61 59 120
109 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen 502 340 842 41 44 85

57 Walte, Christel GC Duisburg 224 581 805 57 43 100
58 Warmuth, Dieter GC Duisburg 201 188 389 56 48 104

89 Kowalewski, Melanie HSRC Hamm 550 252 802 35 53 88
90 Bunse, Angelika HSRC Hamm 210 254 464 66 50 116
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1139110 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf 229 244 473 66 47 113
111 Schröter,Torsten GSRC Düsseldorf 372 259 631 38 51 89

3 Lorenzen, Günter GRC Krefeld 262 288 550 48 46 94
4 Lorenzen, Petra GRC Krefeld 343 108 451 51 56 107

140 Antons,Walter Bremerhavener "Goldene 9" 156 285 441 60 49 109
141 Perschall,Anja Bremerhavener "Goldene 9" 374 248 622 41 50 91

1 Wehren,Rene HKF Brühl 217 335 552 58 43 101
2 Marschner, Dietmar HKF Brühl 309 415 724 51 48 99

55 Felder, Monika GC Duisburg 382 264 646 40 61 101
56 Plenker, Kerstin GC Duisburg 359 317 676 50 48 98

87 Braun, Elke HSRC Hamm 102 147 249 55 59 114
88 Zamani, Babak HSRC Hamm 328 305 633 40 44 84

62 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück 429 160 589 34 61 95
63 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück 376 274 650 52 50 102

64 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück 171 460 631 67 35 102
65 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück 170 484 654 50 42 92

31 Stiller,Birgit GKKC Rechtenbach 189 466 655 60 35 95
32 Diefenbach,Ulrich GKKC Rechtenbach 442 202 644 38 61 99

7 Babiy,Valerian Russischen VG Berlin 185 204 389 57 50 107
8 Bartloff,Marion Russischen VG Berlin 522 156 678 32 53 85
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1139138 Amlung,Evelyn Bremerhavener "Goldene 9" 418 264 682 37 47 84
139 Lenck,Holger Bremerhavener "Goldene 9" 225 523 748 72 36 108

154 Schmidt,Carmen Präsidium DRoV 533 172 705 29 59 88
155 Schmidt,Roland Präsidium DRoV 181 301 482 59 44 103

83 Steinberg, Ralf HSRC Hamm 145 468 613 61 48 109
84 Tuncay, Altiok HSRC Hamm 612 393 1005 32 49 81

132 Herrgoss,Undine Bremerhavener "Goldene 9" 173 229 402 49 50 99
133 Lyhs,Nicol Bremerhavener "Goldene 9" 246 384 630 46 44 90

99 Tümmler, Ursula GLRR Köln 479 189 668 43 51 94
100 Brümmel, Bärbel GLRR Köln 332 344 676 40 53 93

121 Matthias Gollmar GKC Schwabisch Gmünd 343 528 871 46 35 81
122 Harald Salzmann GKC Schwabisch Gmünd 306 182 488 44 61 105

13 Graupeter; Diane Ludwigsburger GSRC 370 303 673 43 47 90
156 Storz,Elke GKC Rottenburg/N.2008 361 296 657 46 48 94

77 Schütz, Toni GSRC Aachen 630 194 824 25 61 86
78 Degner, Martina GSRC Aachen 316 321 637 55 43 98

79 Demske, Ute GSRC Aachen 507 171 678 34 54 88
80 Fork, René GSRC Aachen 243 491 734 50 41 91

101 Dencker, Heidrum GLRR Köln 305 357 662 44 46 90
160 Brandt,Angelika GLRR Köln 483 354 837 40 49 89

28 184

29 179

30 179

1461

1412

1499

25 187

26 186

27 184

22 191

23 190

24 189

1187

1618

1032

1344

1359

1330

21 1921430



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt 1.Serie 2.Serie Gesamt AugenPunkte Wertungspunkte

1 221

Deutsche Gehörlosen Skat-und Rommè Verband e.V.
25 Jahre Jubiläum

am 19. August 2017 in Hamm

- Rommé-Tandemwertung -
Augenpunkte Wertungspunkte Gesamt

113947 Hensen,Georg GRC Bonn 314 489 803 49 42 91
48 Henden,Birgit GRC Bonn 526 197 723 35 53 88

85 Gül, Ömer HSRC Hamm 738 204 942 25 68 93
86 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm 381 375 756 44 42 86

95 Kunz-Schumacher, Roswitha HKS Wesseling 423 178 601 41 46 87
96 Schumacher, Marietta HKS Wesseling 453 329 782 40 51 91

146 Schopmeyer,Martin Bremerhaven / Klausdorf 420 139 559 42 52 94
151 Schramm,Christel Rehders Bremerhaven / Klausdorf 444 173 617 29 54 83

119 Fiebich, Ulrike GSRC Dortmund 200 344 544 53 46 99
120 Fiebich, Harald GSRC Dortmund 602 164 766 32 45 77

9 Achim Ridinger Ludwigsburger GSRC 598 487 1085 46 36 82
10 Klaus Winter Ludwigsburger GSRC 461 367 828 45 49 94

37 Batz,Elke GSRC Kassel 351 319 670 41 44 85
38 Kapper,Bettina GSRC Kassel 418 376 794 44 46 90

81 Hartmann, Ralf GSRC Aachen 338 498 836 47 40 87
82 Grond, Gerd GSRC Aachen 204 333 537 52 35 87

29 Krächan,Stefan GKKC Rechtenbach 414 518 932 45 42 87
30 Geerk,Claudia GKKC Rechtenbach 352 369 721 43 43 86

162 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 544 423 967 32 44 76
163 Hinzen,Roland GSRC Düsseldorf 256 377 633 50 46 96
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1139162 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf 544 423 967 32 44 76
163 Hinzen,Roland GSRC Düsseldorf 256 377 633 50 46 96

152 Bär,Gisela Präsidium DRoV 381 393 774 44 42 86
153 Etzroten,Wolfgang Präsidium DRoV 484 199 683 33 52 85

27 Zehlicke,Simone GSRC Mannhein 523 197 720 27 59 86
27 Zehlicke,Peter GSRC Mannhein 248 305 553 43 40 83

134 Metzler,Martina Bremerhavener "Goldene 9" 306 209 515 47 52 99
135 Lenck,Dagmar Bremerhavener "Goldene 9" 233 558 791 43 26 69

5 Buscher, Norbert GRC Krefeld/GC Duisburg 388 446 834 42 41 83
6 Rogozinski, Elke GRC Krefeld/GC Duisburg 372 186 558 32 52 84

66 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück 250 373 623 58 34 92
67 Pierstorff, Andrea GSRF Wiedenbrück 339 553 892 43 32 75

35 Wanek,Barbara GKKC Rechtenbach 318 346 664 44 36 80
36 Dölle,Monika GKKC Rechtenbach 336 191 527 40 44 84

24 Seebach,Uwe GSRC Mannhein 317 217 534 49 46 95
25 Saliger,Martin GSRC Mannhein 517 449 966 28 41 69

128 Wördermann,Ilse GSRC Bremen 450 460 910 34 36 70
129 Kerkdyk,Astrid GSRC Bremen 271 349 620 47 47 94

142 Janke,Dieter Bremerhavener "Goldene 9" 308 159 467 41 43 84
143 Janke,Heidemarie Bremerhavener "Goldene 9" 442 260 702 33 45 78
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1139102 Sachen, Markus GKF Bitburg 441 434 875 35 33 68
103 Wienhold, Hannelore GKF Bitburg 426 361 787 49 45 94

45 Wahl,Peter GSKC Siegen 558 647 1205 40 28 68
46 Wahl,Susanne GSKC Siegen 338 368 706 46 48 94

39 Biersack,Karin GSRC Kassel 421 370 791 43 43 86
40 Radde,Sabine GSRC Kassel/GSRCF Wetzlar 519 310 829 29 46 75

91 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm 265 590 855 48 30 78
92 Seipke, Monika HSRC Hamm 303 475 778 46 37 83

43 Batz,Rainer GSRC Kassel 377 468 845 47 35 82
44 Gleisner,Hildegard GSRC Kassel 156 572 728 49 29 78

11 Christine Schwarzbäcker Ludwigsburger GSRC 267 532 799 38 36 74
12 Susanne Fink-Strauß Ludwigsburger GSRC 454 266 720 39 46 85

40 Radde,Sabine GSRC Kassel/GSRCF Wetzlar 519 310 829 29 46 75
42 V.Speicher,Helena GSRC Kassel/GSRCF Wetzlar 218 301 519 43 40 83

117 Plischke, Frank GSRC Dortmund 434 292 726 47 38 85
118 Traenka, Annette GSRC Dortmund 469 469 938 37 36 73

147 Schülke,Andrea GRSC Klausdorf/HRS Neumünster 377 275 652 28 47 75
148 Tamme,Christin GRSC Klausdorf/HRS Neumünster 309 408 717 41 39 80

33 Hamacher,Brigitte GSKC Siegen 612 361 973 33 42 75
34 Stein,Marianne GSKC Siegen 332 507 839 39 37 76
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113917 Tietz,Bettina Berliner GSRC Preußen  593 298 891 28 46 74
18 Heidenreich,Andre Berliner GSRC Preußen  490 213 703 29 45 74

130 Kerkdyk,Jan GSRC Bremen/Klausdorf 488 171 659 32 41 73
49 Rost,Dörte GSRC Bremen/Klausdorf 361 439 800 34 36 70

93 Kaiser,Melanie HSRC Hamm 795 333 1128 24 39 63
94 Bunse, Horst HSRC Hamm 235 696 931 48 25 73

144 Antons,Claudia HRS Neumünster/Bremerhaven 497 243 740 32 45 77
145 Kroll,Brigitte HRS Neumünster/Bremerhaven 748 397 1145 18 40 58
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